证券代码：601186                     证券简称：中国铁建                 公告编号：临 2020—001

 1

中国铁建股份有限公司

新签海外合同公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

近日，本公司下属中铁十九局集团有限公司与中国有色金属建设

股份有限公司签订了 ER 几内亚铝土矿矿山和辅助基础设施综合项目

矿山采矿工程合同。合同期限为合同生效日起 12 年（含 2年基建期）。

合同金额约 19.4063 亿美元，折合人民币约 136.4226 亿元，约占本

公司中国会计准则下 2018 年营业收入的 1.87%。

特此公告。

                        中国铁建股份有限公司董事会

                             2020 年 1 月 2日